

Årsredovisning

Trademark Partner i Stockholm AB

556524-1386

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Roger Lind , Verkställande direktör
2025-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med profil- och presentreklam och grafisk formgivning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har det skett stora ägarförändringar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	5 436	10 333	9 934	9 410	7 838
Resultat efter finansiella poster	481	-328	572	1 437	731
Soliditet %	47	58	69	62	53

Under räkenskapsåret har det skett omstruktureringar i ägandet vilket bidragit till en minskad nettoomsättning. Den minskade nettoomsättningen har dock varit av godo då bolagets lönsamhet som en konsekvens av den förbättrats. Detta är ett arbete som fortsatt och något företagsledningen tror kommer fortsätta.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	105 500	1 917 586	-328 213	1 694 873
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
- Balanseras i ny räkning		-328 213	328 213	0
- Årets resultat			379 594	379 594
- Belopp vid årets utgång	105 500	589 373	379 594	1 074 467

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	589 373
<i>Årets resultat</i>	<i>379 594</i>
<i>Summa</i>	<i>968 967</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	968 967
<i>Summa</i>	<i>968 967</i>

RESULTATRÄKNING

1

		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 435 929	10 332 831
Övriga rörelseintäkter		66 555	236 417
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 502 484	10 569 248
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 323	0
Handelsvaror		-2 513 466	-6 981 453
Övriga externa kostnader		-1 672 777	-1 533 723
Personalkostnader	2	-757 213	-2 366 723
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3, 4	-42 038	-17 606
Summa rörelsekostnader		-5 010 817	-10 899 505
Rörelseresultat		491 667	-330 257
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 550	2 156
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 502	-112
Summa finansiella poster		-10 952	2 044
Resultat efter finansiella poster		480 715	-328 213
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	0
Resultat före skatt		420 715	-328 213
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 121	0
Årets resultat		379 594	-328 213

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	326 174	6 194
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	39 655	43 444
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		365 829	49 638
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		75 000	75 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		75 000	75 000
Summa anläggningstillgångar		440 829	124 638
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		259 698	337 132
<i>Summa varulager m.m.</i>		259 698	337 132
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		761 321	569 649
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	487 405
Övriga fordringar		1	262 445
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 758	89 932
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		864 080	1 409 431
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		822 625	1 066 584
<i>Summa kassa och bank</i>		822 625	1 066 584
Summa omsättningstillgångar		1 946 403	2 813 147
SUMMA TILLGÅNGAR		2 387 232	2 937 785

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	105 500	105 500
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>105 500</i>	<i>105 500</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	589 373	1 917 586
Årets resultat	379 594	-328 213
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>968 967</i>	<i>1 589 373</i>
Summa eget kapital	1 074 467	1 694 873
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	60 000	0
Summa obeskattade reserver	60 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	370 106	521 737
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	331 327	0
Skatteskulder	42 218	0
Övriga skulder	423 013	504 230
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	86 101	216 945
Summa kortfristiga skulder	1 252 765	1 242 912
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 387 232	2 937 785

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	3	4
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	101 235	101 235
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	358 229	-
Utgående anskaffningsvärden	459 464	101 235
Ingående avskrivningar	-95 041	-81 224
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-38 249	-13 817
Utgående avskrivningar	-133 290	-95 041
Redovisat värde	326 174	6 194

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	75 799	75 799
Utgående anskaffningsvärden	75 799	75 799
Ingående avskrivningar	-32 355	-28 566
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-3 789	-3 789
Utgående avskrivningar	-36 144	-32 355
Redovisat värde	39 655	43 444

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Roger Lind

Roger Lind
Verkställande direktör
2025-06-25

Daniel Lundqvist

Daniel Lundqvist
2025-06-25

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-25

Erik Ågerup

Erik Ågerup
Auktoriserad revisor


